Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная
школа с. Чистяково Советского района Ростовской области 347l82 Ростовская область

Советский район с. Чистяково ул. Гагарина16

Приказ

13.04.2020 с. Чистяково

О создании школьньш спортивных клубов

]ф 43-од

Во исполнение письма Министерства общего и профессионального образования Ростовской
области от 03.04.2020 J$ 24lЗ.I-48I,прикЕва Отдела образования Администрации Советского района
J\Ъ85/1 от IЗ.04.2020 кО создании школьньD( сtIортивньIх клryбов>, с целью активизации

физкультурно-сrrортивной работы в школе, развития детско -юношеского спорта и приобщениlI
обуrающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

1.

Приказываю:

заместителю директора по ВР Холодной Т.А.:
1.1.Создать школьный спортивный клуб в срок до 01.10.2020 г.;

1.2.Назначить руководителя школьного спортивного клуба;
2.З.Разработать Устав школьного спортивного клуба;
2.4. Разработать Положение о школьном спортивном клубе;
2.5. Разработать План работы школьного спортивного клуба;
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[иректор . Каплина./

13.04.2020 с т,А,

2,

о:С# lA---'--------z,_